
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

                                              

13.04.2021 г. Мичуринск № 347  

              
О внесении изменений в постановление администрации района от 20.02.2016 

№ 100 «Об установлении предельной штатной численности работников  

муниципальных бюджетных и казенных учреждений района» 

 

В целях кадрового обеспечения исполнения возложенных 

функциональных обязанностей, в связи с необходимостью организации 

работы с одаренными детьми и молодежью, а также кадровыми изменениями 

администрация района постановляет: 

 1.Внести в постановление  от 20.02.2016 № 100 «Об установлении 

предельной штатной численности работников  муниципальных бюджетных и 

казенных учреждений района» следующие изменения: 

 1.1. в пункте 3 слова «заместителя главы администрации района В.В. 

Архипова.» заменить словами «первого заместителя главы администрации 

района Г.Д. Хубулова.»    

 1.2. изложить позицию 7 приложения в следующей редакции: 

7 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

дополнительного образования «Дом детского творчества»  

22 

 2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «РИА 

«ТОП68», расположенном в сети Интернет на доменном имени www.top68.ru 

(свидетельство ЭЛ № ФС77-74008 от 29.10.2018, зарегистрировано 

Федеральной службой по надзору в сфере связи, информационных технологий 

и массовых коммуникаций). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации района Г.Д. Хубулова. 

 

 

 

 

Глава района                                                                                   Г.Н. Шеманаева  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Первый заместитель главы  

администрации района  

 

                              Г.Д. Хубулов 

 

Начальник правового отдела 

администрации района                   

 

                             О.В. Киселева 

 

Управляющий делами  

администрации района  

 

                               О.Ю. Мордасова 

 

Заместитель начальника финансового 

управления администрации района 

 

                                 Т.Н. Русакова 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. И.В. Алёхин 

        5-31-49 


	О внесении изменений в постановление администрации района от 20.02.2016 № 100 «Об установлении предельной штатной численности работников  муниципальных бюджетных и казенных учреждений района»
	1.Внести в постановление  от 20.02.2016 № 100 «Об установлении предельной штатной численности работников  муниципальных бюджетных и казенных учреждений района» следующие изменения:
	1.1. в пункте 3 слова «заместителя главы администрации района В.В. Архипова.» заменить словами «первого заместителя главы администрации района Г.Д. Хубулова.»
	1.2. изложить позицию 7 приложения в следующей редакции:

